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Rogstad och Illsbo Sochner 
 

Den 20 Nov: 
Åhr 1661 

 
Nämbden 

Michel Erichꞵon i Stambnäs, Oluf Perꞵon i Åkrö, 
Lars Månꞵon i Frölandh, Hans Perꞵon i Sylta, 
Pell Perꞵon i Åkrö, Erich Olofꞵon i Fröland, 
Per Suenꞵon i Sillia, Peder Jönꞵon i Arnön, 
Oluf Erichꞵon i Wälsta, Nilꞵ Erichꞵon i Håkstad, 
Oluf Larꞵon i Wästier, och Erich Olofꞵon i Wästier. 

 
Emedan såsom Oluf Erichꞵon i Wälsta icke welle tillställa Hustro Märijt Per 
Jonꞵons i Yꞵby dhe 15½ P Km:t som hänne Resterade på dhe 1½ öres landh 
Jordh som han för dhetta af hänne inlöst hafuer för 37 P 16 öre Km:t. Dy 
tillträder hon samma Jordh och tillställer honom bem:te 37½ Dahler igen. 
 
Huuꞵarme i Rogstadh 13 Personer dheres skatt 4 hemman 10 öre 17 th:r 
I Illzbo 5 Personer dheres skatt 1 hemman 12 öre 9 th:r der på bewijs gifwit. 
 
Dato gafz bewijꞵ på åthskillige åhrens Restantier af Ordinarie och 
Extraordinarie uthlagor som Befalningzman Lars Isaachꞵon infordradhe, men 
fattigdomen ibland den skyldige almogen inkommen, att dhe eij förmå bethala, 
som består af _ 543 P 13 öre 19½ th:r Km:t. 
 
Bengdt Jonꞵon i Arnön lätt 3 gången opbiuda Sahl. Anders Erichꞵons 
hemman ibidem 5 öre i skatt huilket han på Kiöp en Summa inlagdt hafuer, 
bådhe Knechtepeningar och Cronones uthlagor. Thå framstegh Mattz Nielꞵon i 
Ahrnön och på Sahl. Anders Erichꞵons barns wägnar bödh efter samma 
hemman, thet honom efterlätz, dher han dhet in om lagzens vigor kan och gitter. 
 
Kyrkioherden H. Oluf Jonæ lätt 3die gången opbiuda 2 öre 8 th:r landh Jordh i 
Ingsta belägit. 
 

Dito den 7 Junij 
Åhr 1662. 

 
Dato publicerades Kongl. Maij:ts Placat af dato 14 Maij 662 angående Tartarnes 
afdrifwande. 
 
Dato nämbdes gode män Nämbl. Peder Jöenꞵon och Mattz Nielꞵon i Arnöön, 
Michel i Stambnääs och Oluf Perꞵon i Åkrö opå den Jordh som Sahl. Oluf 
Erichꞵon i Arnöhn hade uthan skatt Såldt och för pantat till Peder Erichꞵon 
ibidem, och der efter afläggier Peder Erichson skatten till nu hemmans åboen 
Joen Hanꞵon som thet obrukat optagit hafuer. 
 



Dato wardt bejakat och begiärat uth Sochnes 12manna Syyn emillan 
Sörredahleboer och Silliaman angående Råå och Röör emillan Sörredahlens 
allmänningh skough och Silliamans Fäboskough Gantziö b:d. Medh samma 
tillfälle skall och Synas emillan Östanåꞵman i Illzbo Sochen och för:ne 
Silliaboer om dheras tuistige Rågångh. 
 
Efter slutne Rächningh blef Illzboman skyldigh sitt lagh i Rogsta till datum för 
bekostandh i framweekne fäigdetijdh 69 P Km:t. 
 
Erich Erichꞵon i Håckstadh lagbödh ett hemman ibidem 6 öre 12 th:r i skatt 
förste gången. 
 
Peder Nielꞵon i Sillia lätt 1ste gången upbiuda sitt arfwehemman ibidem i skatt 
5 öre 9 th:r. 


